
2020年 7月 27日 

仕入先各位 

 共立冷熱株式会社 

   

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止のための営業訪問自粛のお願い 

   

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと存じます。平素は格別のご高配を賜り誠に

ありがとうございます。 

さて、最近の宮崎県における新型コロナウイルス感染症（COVID-19）感染拡大

を受けまして、弊社におきましても、感染拡大防止のための各種対策を実施し

ているところでございますが、仕入先の皆様にも下記の内容につきましてお願

いしたく存じます。 

何卒ご理解とご協力を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

  

 敬具  

記 

 

 １）営業活動を目的とした弊社への訪問を当面の間自粛いただきますようお

願い申し上げます。 

 

 

 ２）商談・打合せにつきましては、原則電話・メール・WEB会議にてお願い申

し上げます。 

 

 

 ３）重要度、緊急度の高い内容でご来社が必要な場合は、事前にアポイント

を取った上でご来社をお願い申し上げます。 

 

 

 ４）ご訪問される際には、ご来社の前に体温計測を、ご来社時には消毒とマ

スク着用をお願い申し上げます。 

 

以上 


